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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

САХАРОВА Софья НОВ  3  2  V  V  2  V 0.500 5 19 4
ХУРЛАПОВА Елизавета НИЖ  V  2  V  V  2  V 0.667 5 20 3
ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 9 22 2
АНОШИНА Ульяна НОВ  2  1  2  V  0  V 0.333 -3 13 5
МИНАКОВА Екатерина АЛТ  0  2  2  0  0  V 0.167 -13 8 6
ФОТЬКИНА Диана ВОЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
МЕЛЕШИХИНА Алиса МОО  0  1  1  0  1  1 0.000 -20 4 7

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

НОВИКОВА Екатерина НОВ  V  V  V  0  V  V 0.833 8 20 2
ХИЖНЯК Алиса АЛТ  2  V  V  2  2  V 0.500 3 18 4
ЖЕЛНОВА Софья МОС  1  0  V  2  0  0 0.167 -15 7 6
ЧИРЯТЬЕВА Злата НОВ  2  0  2  2  1  1 0.000 -16 8 7
ПОЛЯКОВА Мария МОО  V  V  V  V  V  2 0.833 11 22 1
ЛОГИНОВА Мария ВОЛ  3  V  V  V  1  V 0.667 6 20 3
РОЗАНОВА Виктория НИЖ  0  3  V  V  V  3 0.500 3 18 4

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ФЕДОСОВА Марьяна НОВ  1  V  3  1  3  0 0.167 -11 12 7
АГАПОВА Алиса МОО  V  1  2  V  V  V 0.667 5 19 2
КЭССИДИ Кристина СПБ  3  V  3  V  1  V 0.500 2 19 5
ДЕВИНА Алиса НОВ  V  V  V  V  3  V 0.833 8 23 1
КОВАЛЁВА Дарья КРА  V  2  1  1  1  3 0.167 -9 12 6
ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ  V  0  V  V  V  3 0.667 3 19 3
МОСОЛОВА Анастасия МОС  V  3  3  2  V  V 0.500 2 20 4

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЛУГОВСКАЯ Ольга МОС  0  3  2  V  2  V 0.333 -6 15 4
МИХАЙЛОВА Анна НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
СИМОНОВА Дарья ОМС  V  3  2  V  V  V 0.667 7 21 3
ЧЕРАНИЧ Надежда МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 11 22 2
КОКЛЯГИНА Эрика НОВ  2  0  1  0  3  2 0.000 -16 8 7
КОЖУШКО Дарья МОО  V  1  0  3  V  3 0.333 -6 15 4
МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ  3  2  2  0  V  V 0.333 -6 15 4

Группа No 5    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

БАРСУКОВА Кира НОВ  3  V  V  V  1  V 0.667 8 20 3
ГАЛИМОВА Полина СПБ  V  V  V  0  1  0 0.500 -6 13 4
ЛУЦЕНКО Мария МОО  0  3  1  0  2  1 0.000 -17 7 7
САВОНИНА Варвара НОВ  2  1  V  V  2  3 0.333 -1 16 5
СИДОРЕНКО Олеся ОМС  2  V  V  0  2  0 0.333 -4 12 6
ЧЕРМАШЕНЦЕВА Ольга МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 9 21 2
ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  0  V  V  V  V  V 0.833 11 20 1
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Группа No 6    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ШЕЛЕПАНОВА Василиса НОВ  1  V  3  1  1  2 0.167 -10 12 6
СЕНТЮШКИНА Александра МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 9 23 1
ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО  2  3  1  2  2  2 0.000 -12 12 7
ЛУКИНА Александра НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 6 22 2
ВАСИЛЬЕВА Полина МОС  V  0  V  2  3  3 0.333 -3 16 5
ИСАКОВА Анастасия ВОЛ  V  3  V  V  V  2 0.667 5 21 4
НАЙСТЕТЕР Кира ОМС  V  3  V  3  V  V 0.667 5 22 3

Группа No 7    10:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ПИСОЦКАЯ Варвара НОВ  3  2  V  2  1  0 0.167 -9 12 6
ЛИТВИНОВСКАЯ Алина МОС  V  V  V  3  0  0 0.500 -1 15 4
ЛИТВИНОВА Василиса СПБ  V  1  V  V  V  3 0.667 2 20 3
ДИАНОВА Валентина НОВ  1  0  3  0  V  0 0.167 -13 8 7
БЫЧКОВА Ангелина МОС  V  V  2  V  V  2 0.667 6 20 2
ВОЛКОВСКАЯ Александра МОО  V  V  3  1  1  0 0.333 -4 13 5
ПАРКАЕВА Виталия НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа No 8    10:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ  3  V  2  V  V  V 0.667 9 21 2
ИСАЧЕНКО Анастасия КРА  V  V  3  V  2  V 0.667 7 21 3
МОРДВИНОВА Ярослава НИЖ  0  0  1  2  0  0 0.000 -21 3 7
АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
ТИТОВА Анастасия МОС  2  2  V  1  1  V 0.333 -5 14 5
КОЛОСОВА Кира УЛЬ  2  V  V  2  V  V 0.667 7 20 4
МЕРКУЛОВА София МОО  0  1  V  3  1  2 0.167 -9 11 6

Группа No 9    10:50    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ВОЛКОВА Ульяна МОС  V  V  V  V  1  V 0.833 9 21 2
ВОЛКОВА Арина НОВ  3  V  2  V  0  1 0.333 -4 14 5
РУСАКОВА Мелана МОО  0  1  1  2  2  2 0.000 -16 8 7
ГРОМОВА Анфиса МОС  2  V  V  V  1  V 0.667 6 19 3
ШИЛКИНА Анастасия НОВ  0  1  V  0  2  0 0.167 -15 7 6
БЕЛОВА Олеся НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
КРЫСЮК Диана СПБ  3  V  V  2  V  0 0.500 2 17 4

Группа No 10    10:50    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЛОЗИНСКАЯ Василиса МОС  2  2  V  0  1  V 0.333 -3 13 5
ФЕДЕНЕВА Александра НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
КОКШАРОВА Мирра СПБ  V  3  V  0  V  V 0.667 4 19 3
КОЛОБКОВА Амелия МОС  0  1  2  1  V  V 0.333 -9 12 6
ЛЕОНОВА Екатерина НОВ  V  1  V  V  V  V 0.833 15 21 2
АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ  V  2  3  3  0  V 0.333 -2 16 4
ВДОВИНА Злата НИЖ  0  1  0  2  1  1 0.000 -19 5 7

Document engarde-escrime.com - 2023-05-03 14:24



Всероссийские соревнования
"Окские клинки" памяти Г.А.Свешникова и Л.Н.Шишовой

по фехтованию на саблях среди девушек до 15 лет
03.05.2023г. г. Дзержинск

Группы, тур № 1

страница 3/4

Группа No 11    10:50    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

МАРУШКИНА Валерия МОС  0  2  V  V  V 0.600 1 14 4
ГЕФЕНИДЕР Варвара МОС  V  1  3  V  V 0.600 6 16 2
МАЛЬЦЕВА Лилиана НОВ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
НИКОЛАЕВА Ксения НОВ  2  V  2  V  V 0.600 3 16 3
БАННИКОВА Дарья НИЖ  1  0  1  1  V 0.200 -9 7 5
СОЛОВЬЕВА Анастасия ОМС  2  2  1  1  0 0.000 -14 6 6

Группа No 12    10:50    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ТКАЛЕНКО Дарья НОВ  V  V  1  V  V 0.800 7 17 1
ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ  2  V  2  V  V 0.600 4 16 3
ЗАЙЦЕВА Елизавета МОС  1  3  3  V  V 0.400 0 15 4
ФРОЛОВА Анна МОС  V  V  V  V  3 0.800 6 19 2
ПАВЛОВА Ульяна СПБ  0  1  0  3  V 0.200 -11 8 6
ГРИНИНА Полина НИЖ  3  0  3  V  3 0.200 -6 13 5

Группа No 13    10:50    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

НЕПОМНЯЩИХ Екатерина НОВ  V  V  V  V  2 0.800 11 18 1
ТАРАКАНОВА Дарья НОВ  1  V  3  V  V 0.600 5 16 3
КРЕТОВА София КРА  2  0  0  2  1 0.000 -15 5 6
АКСЕНОВА Александра СПБ  0  V  V  V  1 0.600 2 13 4
КИПИНА Екатерина НИЖ  0  0  V  0  2 0.200 -12 6 5
ЧЕРАНИЧ Катерина МОС  V  3  V  V  V 0.800 9 19 2

Группа No 14    10:50    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

СЕКИСОВА Василиса НОВ  3  V  V  V  V 0.800 8 19 2
ДЕМЧЕНКО Александра НОВ  V  V  V  2  V 0.800 9 18 1
ДЫДЫКИНА Ксения НИЖ  2  0  V  V  3 0.400 -4 13 5
ОТОСА Елизавета КРА  0  1  3  1  3 0.000 -12 8 6
ЩЕРБАКОВА Юлия МОО  3  V  2  V  2 0.400 0 15 4
НЕСТЕРОВА Софья МОС  2  1  V  V  V 0.600 -1 15 3

Группа No 15    10:50    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

КАЛЯЛИНА Софья НОВ  V  V  V  3  0 0.600 5 15 3
НИКИТИНА Полина НОВ  0  V  3  2  1 0.200 -9 10 5
НИЛОВА Полина МОО  2  3  2  1  1 0.000 -11 9 6
САФИНА Самина ТАТ  0  V  V  0  0 0.400 -9 8 4
ШИШОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ  V  V  V  V  0 0.800 10 16 2

Группа No 16    10:50    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ПЕТУХОВА Александра НОВ  0  V  V  V  V 0.800 7 16 2
ШЕНФЕЛЬД Василина МОС  3  1  2  3  V 0.200 -4 13 5
СПИРИНА Ксения НИЖ  2  3  V  V  2 0.400 -2 15 3
ХОЛОДОВА Василиса СПБ  2  0  V  3  1 0.200 -9 10 6
БЕЛОВА Алсу МОО  0  1  1  V  V 0.400 -5 10 4
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ПАРКАЕВА Виталия НИЖ 1.000 19 24 квалифицированных
2 БЕЛОВА Олеся НИЖ 1.000 18 24 квалифицированных
3 ФОТЬКИНА Диана ВОЛ 1.000 17 24 квалифицированных
4 МИХАЙЛОВА Анна НОВ 1.000 16 24 квалифицированных
5 ФЕДЕНЕВА Александра НОВ 1.000 14 24 квалифицированных
6 ШИШОВА Анастасия МОС 1.000 14 20 квалифицированных
7 МАЛЬЦЕВА Лилиана НОВ 1.000 13 20 квалифицированных
7 ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ 1.000 13 20 квалифицированных
9 АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ 1.000 12 24 квалифицированных

10 ЛЕОНОВА Екатерина НОВ 0.833 15 21 квалифицированных
11 ПОЛЯКОВА Мария МОО 0.833 11 22 квалифицированных
11 ЧЕРАНИЧ Надежда МОС 0.833 11 22 квалифицированных
13 ФИЛИППОВА Жанна ТАТ 0.833 11 20 квалифицированных
14 СЕНТЮШКИНА Александра МОС 0.833 9 23 квалифицированных
15 ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС 0.833 9 22 квалифицированных
16 ВОЛКОВА Ульяна МОС 0.833 9 21 квалифицированных
16 ЧЕРМАШЕНЦЕВА Ольга МОС 0.833 9 21 квалифицированных
18 ДЕВИНА Алиса НОВ 0.833 8 23 квалифицированных
19 НОВИКОВА Екатерина НОВ 0.833 8 20 квалифицированных
20 ЛУКИНА Александра НОВ 0.833 6 22 квалифицированных
21 НЕПОМНЯЩИХ Екатерина НОВ 0.800 11 18 квалифицированных
22 ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ 0.800 10 16 квалифицированных
23 ЧЕРАНИЧ Катерина МОС 0.800 9 19 квалифицированных
24 ДЕМЧЕНКО Александра НОВ 0.800 9 18 квалифицированных
25 СЕКИСОВА Василиса НОВ 0.800 8 19 квалифицированных
26 ТКАЛЕНКО Дарья НОВ 0.800 7 17 квалифицированных
27 ПЕТУХОВА Александра НОВ 0.800 7 16 квалифицированных
28 ФРОЛОВА Анна МОС 0.800 6 19 квалифицированных
29 ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ 0.667 9 21 квалифицированных
30 БАРСУКОВА Кира НОВ 0.667 8 20 квалифицированных
31 ИСАЧЕНКО Анастасия КРА 0.667 7 21 квалифицированных
31 СИМОНОВА Дарья ОМС 0.667 7 21 квалифицированных
33 КОЛОСОВА Кира УЛЬ 0.667 7 20 квалифицированных
34 БЫЧКОВА Ангелина МОС 0.667 6 20 квалифицированных
34 ЛОГИНОВА Мария ВОЛ 0.667 6 20 квалифицированных
36 ГРОМОВА Анфиса МОС 0.667 6 19 квалифицированных
37 НАЙСТЕТЕР Кира ОМС 0.667 5 22 квалифицированных
38 ИСАКОВА Анастасия ВОЛ 0.667 5 21 квалифицированных
39 ХУРЛАПОВА Елизавета НИЖ 0.667 5 20 квалифицированных
40 АГАПОВА Алиса МОО 0.667 5 19 квалифицированных
41 КОКШАРОВА Мирра СПБ 0.667 4 19 квалифицированных
42 ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ 0.667 3 19 квалифицированных
43 ЛИТВИНОВА Василиса СПБ 0.667 2 20 квалифицированных
44 ГЕФЕНИДЕР Варвара МОС 0.600 6 16 квалифицированных
45 ТАРАКАНОВА Дарья НОВ 0.600 5 16 квалифицированных
46 КАЛЯЛИНА Софья НОВ 0.600 5 15 квалифицированных
47 ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ 0.600 4 16 квалифицированных
48 НИКОЛАЕВА Ксения НОВ 0.600 3 16 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
49 АКСЕНОВА Александра СПБ 0.600 2 13 квалифицированных
50 МАРУШКИНА Валерия МОС 0.600 1 14 квалифицированных
51 НЕСТЕРОВА Софья МОС 0.600 -1 15 квалифицированных
52 САХАРОВА Софья НОВ 0.500 5 19 квалифицированных
53 РОЗАНОВА Виктория НИЖ 0.500 3 18 квалифицированных
53 ХИЖНЯК Алиса АЛТ 0.500 3 18 квалифицированных
55 МОСОЛОВА Анастасия МОС 0.500 2 20 квалифицированных
56 КЭССИДИ Кристина СПБ 0.500 2 19 квалифицированных
57 КРЫСЮК Диана СПБ 0.500 2 17 квалифицированных
58 ЛИТВИНОВСКАЯ Алина МОС 0.500 -1 15 квалифицированных
59 ГАЛИМОВА Полина СПБ 0.500 -6 13 квалифицированных
60 ЗАЙЦЕВА Елизавета МОС 0.400 0 15 квалифицированных
60 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО 0.400 0 15 квалифицированных
62 СПИРИНА Ксения НИЖ 0.400 -2 15 квалифицированных
63 ДЫДЫКИНА Ксения НИЖ 0.400 -4 13 квалифицированных
64 БЕЛОВА Алсу МОО 0.400 -5 10 квалифицированных
65 САФИНА Самина ТАТ 0.400 -9 8 квалифицированных
66 САВОНИНА Варвара НОВ 0.333 -1 16 квалифицированных
67 АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ 0.333 -2 16 квалифицированных
68 ВАСИЛЬЕВА Полина МОС 0.333 -3 16 квалифицированных
69 АНОШИНА Ульяна НОВ 0.333 -3 13 квалифицированных
69 ЛОЗИНСКАЯ Василиса МОС 0.333 -3 13 квалифицированных
71 ВОЛКОВА Арина НОВ 0.333 -4 14 квалифицированных
72 ВОЛКОВСКАЯ Александра МОО 0.333 -4 13 квалифицированных
73 СИДОРЕНКО Олеся ОМС 0.333 -4 12 квалифицированных
74 ТИТОВА Анастасия МОС 0.333 -5 14 квалифицированных
75 КОЖУШКО Дарья МОО 0.333 -6 15 квалифицированных
75 ЛУГОВСКАЯ Ольга МОС 0.333 -6 15 квалифицированных
75 МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ 0.333 -6 15 квалифицированных
78 КОЛОБКОВА Амелия МОС 0.333 -9 12 квалифицированных
79 ШЕНФЕЛЬД Василина МОС 0.200 -4 13 квалифицированных
80 ГРИНИНА Полина НИЖ 0.200 -6 13 квалифицированных
81 НИКИТИНА Полина НОВ 0.200 -9 10 квалифицированных
81 ХОЛОДОВА Василиса СПБ 0.200 -9 10 квалифицированных
83 БАННИКОВА Дарья НИЖ 0.200 -9 7 квалифицированных
84 ПАВЛОВА Ульяна СПБ 0.200 -11 8 квалифицированных
85 КИПИНА Екатерина НИЖ 0.200 -12 6 выбывший
86 КОВАЛЁВА Дарья КРА 0.167 -9 12 выбывший
86 ПИСОЦКАЯ Варвара НОВ 0.167 -9 12 выбывший
88 МЕРКУЛОВА София МОО 0.167 -9 11 выбывший
89 ШЕЛЕПАНОВА Василиса НОВ 0.167 -10 12 выбывший
90 ФЕДОСОВА Марьяна НОВ 0.167 -11 12 выбывший
91 ДИАНОВА Валентина НОВ 0.167 -13 8 выбывший
91 МИНАКОВА Екатерина АЛТ 0.167 -13 8 выбывший
93 ЖЕЛНОВА Софья МОС 0.167 -15 7 выбывший
93 ШИЛКИНА Анастасия НОВ 0.167 -15 7 выбывший
95 НИЛОВА Полина МОО 0.000 -11 9 выбывший
96 ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО 0.000 -12 12 выбывший
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
97 ОТОСА Елизавета КРА 0.000 -12 8 выбывший
98 СОЛОВЬЕВА Анастасия ОМС 0.000 -14 6 выбывший
99 КРЕТОВА София КРА 0.000 -15 5 выбывший

100 КОКЛЯГИНА Эрика НОВ 0.000 -16 8 выбывший
100 РУСАКОВА Мелана МОО 0.000 -16 8 выбывший
100 ЧИРЯТЬЕВА Злата НОВ 0.000 -16 8 выбывший
103 ЛУЦЕНКО Мария МОО 0.000 -17 7 выбывший
104 ВДОВИНА Злата НИЖ 0.000 -19 5 выбывший
105 МЕЛЕШИХИНА Алиса МОО 0.000 -20 4 выбывший
106 МОРДВИНОВА Ярослава НИЖ 0.000 -21 3 выбывший
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